
درگیری منجر به قتل ۲ نفر شد 
فرمانده انتظامی قصرقند در جنوب سیستان وبلوچستان از اختلاف و درگیری منجر به قتل ۲ نفر در 
یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی نصیرآبادی در گفت وگو با »ایرنا« اظهارداشت: 
درگیری و اختلاف بین اهالی دهستان »هیت« از توابع شهرستان قصرقند به مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ اعلام که ماموران پلیس این فرماندهی به همراه عوامل امدادی سریعا به محل اعزام شدند. وی 
تصریح کرد: با حضور ماموران پلیس در صحنه برقراری امنیت و دعوت به آرامش اهالی روستا، طبق 
بررسی ها و تحقیقات صورت گرفته از حاضران و شواهد عینی مشخص شد که فردی با استفاده از اسلحه 
کلاش یک نفر را به قتل رسانده و سه نفر دیگر را نیز مجروح کرده است. فرمانده انتظامی قصرقند افزود: 
با توجه به عدم کنترل سلاح توسط ضارب حین تیراندازی، در این میان تیر به سمت خود ضارب شلیک 

و منجر به مرگ وی می شود. 
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خبـــــر
 تورهای ارزان قیمت 

در کمین مسافران نوروزی
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان گفت: اگر 
در ایام تعطیلات قصد مسافرت از طریق تورهای 
گردشگری را دارید قبل از هر چیز از اصالت 
تورهای گردشگری که در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی پیدا می کنید، اطمینان 
کسب کنید. سرهنگ احسان بهمنی با تبریک 
پیشاپیش عید باستانی نوروز خدمت همه 
هموطنان عزیز در تشریح این خبر اظهارداشت: 
سایبری  کلاهبرداران  اخیر  سال های  در 
با تبلیغات اغواکننده نظیر رزرو بلیت برای 
مسافرت های نوروزی، خرید تورهای مسافرتی 
ارزان قیمت و رزرو هتل اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان و مسافران نوروزی می کنند. وی 
افزود: طراحی سایت های جعلی با عنوان برگزاری 
تورهای مسافرتی ارزان قیمت در ایام تعطیلات 
نوروزی یکی از روش های رایج برای سوءاستفاده 
و کلاهبرداری از مسافران نوروزی است که 
از این طریق می توانند تعداد بسیار زیادی از 
هموطنان را درگیر کرده و مبالغ هنگفتی را 
کلاهبرداری نمایند. سرهنگ بهمنی گفت: 
متاسفانه کلاهبرداران سایبری با حجم زیادی 
از تبلیغات تورهای ارزان قیمت در فضای مجازی 
و به خصوص شبکه های اجتماعی اقدام نموده و 
علاقه مندان را تشویق به ثبت نام در این تورها 
می کنند. تورهایی که در پشت آنها مجرمان و 
کلاهبرداران سایبری قرار دارند که بعد از ثبت نام 
دیگر پاسخگوی شما نیستند. رئیس پلیس فتا 
استان هرمزگان به مسافران نوروزی هشدار داد: 
هم وطنان قبل از هر اقدامی نسبت به مجازبودن 
فعالیت این گونه سایت ها و تورهای مسافرتی 
اطمینان حاصل نمایند و همچنین نسبت به 
تبلیغات فریبنده کلاهبرداران در فضای مجازی 
کمی حساسیت و دقت بیشتری داشته باشند. 
رئیس پلیس فتا استان هرمزگان تاکید کرد: 
شهروندان در صورت بروز هرگونه مشکل و 
مواجهه با جرائم رایانه ای در ایام تعطیلات سال 
نو می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از 
راهنمایی مستقیم کارشناسان بهره مند شوند و 
www. یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir و ثبت درخواست در قسمت 
درخواست های مردمی و یا با شماره گیری 
۰9638۰ مرکز فوریت های سایبـری به جهت 
استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان 
این پلیس در این ایام جهت رفع مشکلات 

احتمالی خود اقدام نمایند.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
از انهدام ۲ باند ســرقت از منــازل خبر داد. 
ســردار محمدرضا هاشــمی فر بیان داشت: 
در پي شکایت یکي از شــهروندان ساکن در 
شرق شهر اصفهان مبني بر سرقت طلاجات 
از منزل وي موضوع به صــورت تخصصي در 
دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان 
قرار گرفــت. وي افــزود: کارآگاهان در حال 
انجام  تحقیقات بر روی این پرونده بودند که با 
چندین شکایت دیگر از سوی ساکنان همان 
محل در خصوص سرقت از منازلشان مواجه 
شده و با فعال کردن گشت های کمین و شکار 
و همچنین یکســری اقدامات تخصصی در 
نهایت ردپای ۲ باند 6 نفره را در این سرقت ها 

به دست آوردند. سردار هاشمی فر تصریح کرد: 
با شناسایي متهمان آنها در رصد هوشمندانه 

کارآگاهــان قرار گرفتــه و در کمترین زمان 
ممکن مخفیگاه اعضای این دو باند نیز مورد 

شناسایی قرار گرفت و طی هماهنگی با مرجع 
قضائی در ۲ عملیات ضربتــی اعضای هر دو 
باند سرقت منزل دستگیر و به پلیس آگاهی 
انتقال یافتند. این مقام انتظامی با بیان اینکه  
در بازرسي از مخفیگاه ســارقان دو دستگاه 
خودرو سمند و پژو مورد استفاده در سرقت ها 
و طلاجات مســروقه بــه ارزش ۱8 میلیارد 
ریال کشف شد، گفت: ســارقان هنگامي که 
با مدارک و مســتندات و ادله محکم پلیس 
مواجه شدند به ناچار لب به اعتراف باز کرده 
و به ۱5 فقره ســرقت منزل در شهر اصفهان 
اقرار کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
ارزش مجموع کل اموال به سرقت رفته توسط 
متهمان را برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه  
6۰ میلیارد ریال اعلام کرد و  اظهارداشت: در 
این رابطه متهمان پس از تشکیل پرونده براي 
انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحویل 

داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرســتان مشــهد از دستگیری سارق 
محتویات خودرو خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: 
در پی گزارش سرقت های سریالی قطعات و محتویات داخل 
خودرو در محدوده خیابان 5 تن مشــهد، ماموران انتظامی 
پی گیری موضوع را به صورت ویژه در دســتور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران دایره تجســس کلانتری با بررسی 
ســرقت ها و تحقیقات میدانی متهم را که از افراد ســابقه دار 
است شناســایی و به صورت نامحســوس تحت نظر گرفتند. 
ســرهنگ نگهبان تصریح کــرد: مامــوران انتظامی پس از 
جمع آوری ادله و مســتندات کافی با هماهنگی مقام قضائی 

متهم را دستگیر و در بازرسی مخفیگاهش تعداد زیادی لوازم 
مسروقه شامل آچارآلات، باند، ضبط و باطری خودرو را کشف 
کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم ۲9 ســاله که اعتیاد به 
موادمخدر دارد پس از انتقال به مقــر انتظامی در مواجهه با 
ادله و مستندات پلیس به ۲4 فقره سرقت قطعات و محتویات  
داخل خودرو در محــدوده خیابان پنج تن، بلوار طبرســی 
و رســالت و فروش آن ها به ۲ مالخر اعتراف کــرد. فرمانده 
انتظامی مشهد اظهارداشــت: در ادامه این عملیات ۲ مالخر 
نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آن ها تعداد زیادی لوازم 

مسروقه کشف شد.

کوتـــاه

فرمانده انتظامي اســتان خراســان جنوبی از کشف 57 
کیلوگرم حشیش و ۲6 کیلو و 9۰۰ گرم تریاک در بازرسي از 
یک سواری زانتیا خبر داد. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: 
ماموران انتظامي استان خراســان جنوبی اطلاعاتی مبنی 
بر حمل محموله موادمخدر توســط ســوداگران مرگ در 
محورهاي مواصلاتی این استان دریافت کردند که تیم های 
عملیاتی مبارزه با موادمخدر برای بررســی موضوع به محل 

اعزام شــدند. وي افزود: ماموران هنگام کنترل محورهاي 
مواصلاتی استان به یک سواری زانتیا که با سرعت در حال 
حرکت بود، مشکوک شدند و به راننده آن دستور ایست دادند 
که راننده با مشاهده پلیس بر سرعت خود افزوده و متواری 
شد. فرمانده انتظامي استان خراســان جنوبي بیان داشت: 
ماموران خودروي حامل موادمخــدر را تعقیب و با اقدامات 
تخصصی پلیسي آن را متوقف کردند و در بازرسي از آن، 57 

کیلوگرم حشیش و ۲6 کیلو و 9۰۰ گرم تریاک کشف کردند. 
سردار فرشید با اشاره به اینکه در این عملیات مجموعا 83 
کیلو و 9۰۰ گرم موادمخدر از نوع حشــیش و تریاک کشف 
شد؛ تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر که جهت 
ســیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شد. این مقام 
ارشــد انتظامي به قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ 
هشدار داد: پلیس به صورت شــبانه روزی با چشمانی بیدار 
تحرکات اشرار و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی را رصد 
می کند و اجازه ناامنی و جولان به مخلان امنیت عمومي را 

نخواهد داد.

توقیف زانتیا حامل مواد مخدر 

انهدام 2 باند سرقت از منازل

سارق قطعات خودرو به دام افتاد

برخورد پژو با گاردریل
فرمانده انتظامی شهرستان فیروزه از برخورد یکدستگاه 
خودرو سواری پژو4۰5 با گاردریل وسط جاده و مصدومیت 
3 تن خبر داد. سرهنگ حمیدرضا خوشخو بیان داشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ مبنی بر برخورد یکدستگاه 
خودرو سواری پژو4۰5 با گاردریل وسط جاده، بلافاصله گشت 
تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور ماموران در محل و در تحقیقات به 
عمل آمده مشخص شد که یکدستگاه خودرو سواری پژو4۰5 
با گاردریل وسط جاده به دلایل نامعلومی برخورد کرده که در 
این حادثه متاسفانه 3 تن مصدوم که توسط نیروهای امدادی به 
مراکز درمانی منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزه، 
گفت: علت وقوع این حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در 

دست بررسی است.

دستگیری فروشندگان سکه های تقلبی 
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با هوشیاری یکی از 
شهروندان و اقدام به موقع پلیس، ۲ نفر که اقدام به فروش 
سکه های تقلبی می کردند، دستگیر شدند. سردار حمید 
هداوند گفت: در پی دریافت خبری از یکی از واحدهای صنفی 
طلافروشی در شهر نظرآباد مبنی بر اینکه ۲ مرد مشکوک اقدام 
به فروش سکه های یک گرمی جعلی می کنند، بلافاصله عوامل 
پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. 
وی افزود: در ادامه با احراز تقلبی بودن سکه های یک گرمی، دو 
نفر در این زمینه دستگیر و ۲3 عدد سکه یک گرمی مجعول 
ازآنها کشف شد. سردار هداوند در پایان خاطرنشان کرد: 
شهروندان و اصناف می توانند اخبار مشابه را از طریق شماره 

تلفن ۱۱۰به پلیس اعلام کنند.

دستگیری ۲۵ هزار سارق 
اجرای طرح عملیاتی  از  فراجا  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری سارقان تحت تعقیب و متواری در استان های 
سراسر کشور خبر داد و گفت:  در این طرح بیش از ۲5 هزار 
سارق دستگیر 3۰ هزار و 557 فقره سرقت از آنان کشف شد. 
سردار محمد قنبری افزود: در راستای مهار و تشدید اقدامات 
مقابله ای با جرائم به ویژه سرقت، طرح عملیات دستگیری 
سارقان تحت تعقیب و متواری از ۲5 بهمن ماه تا ۱9 اسفندماه 
سالجاری به مدت ۱9 روز با حضور کارآگاهان پلیس های 
آگاهی همزمان در استان های سراسر کشور اجرا شد. وی ادامه 
داد: گزارش های واصله از 33 استان کشور حاکی از آن است 
با انجام اقدامات پلیسی در اجرای این طرح بیش از ۲5 هزار 
سارق دستگیر که در مجموع 3۰ هزار و 557 فقره انواع سرقت 
کشف شده است. رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه یک 
هزار و 7۰۰ تیم عملیاتی در اجرای این طرح سهیم بودند، 
بیان داشت: مقابله با سرقت های خشن، دستگیری محکومان 
متواری و متهمان تحت تعقیب از جمله اولویت های این طرح 
بود که قاطعانه انجام شد. براساس اعلام پایگاه خبری پلیس، 
وی خاطرنشان کرد: برخورد قاطعانه با سارقان یکی از مهمترین 
مطالبات مردم است و با جدیت توسط پلیس آگاهی اجرا 
می شود. قنبری با بیان اینکه امنیت محصول یک فرآیند جمعی 
است و به عنوان یک ضرورت همه مردم برای تحقق آن باید به 
پلیس کمک کنند، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، موضوع را 

به سامانه فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

کشف ۱۰۰ کیلوگرم موادمحترقه در مترو
۵ نفر دستگیر شدند

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 5 نفر خبر 
داد که در حال جابه جایی ۱۰۰ کیلوگرم مواد محترقه در 
ایستگاه مترو بودند.به گزارش »فارس«، سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی در تشریح جزئیات خبر فوق اظهارداشت: 
ماموران با اشراف و هوشمندی خود مطلع شدند افرادی مقدار 
زیادی موادمحترقه از یکی از شهرهای شرقی کشور به شهر 
تهران وارد کرده و قصد دارند موادمحترقه وارد شده را از طریق 
ایستگاه های مترو به خریداران تحویل دهند. وی افزود: ماموران 
پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مرجع قضائی و 
با اشراف اطلاعاتی دقیق، هر 5 متهم را که در حال تردد در 
داخل مترو بودند زیرنظر گرفته و در عملیاتی، همه متهمان 
را در ایستگاه مترو مولوی دستگیر و از پس از بازرسی اولیه از 
آنها مقدار ۱۰۰ کیلوگرم موادمحترقه از نوع اکلیل سرنج از آنها 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
متهمان با تشکیل پرونده قضائی به کلانتری محل دستگیری 
تحویل شدند، گفت: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و پلیس 

با مخلان امنیت با تمام ظرفیت خود مقابله می کند.

باند قمار اینترنتی متلاشی شد
رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری باند 6 نفره شرط  بندی مسابقات ورزشی با گردش 
مالی 45۰ میلیون تومانی خبر داد. سرهنگ علی قهرمان طالع گفت: برابر رصد و پایش فضای 
مجازی استان توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد افرادی با ایجاد وبسایت شرط بندی 
آنلاین و جذب اعضاء در این سایت اقدام به قمار و کلاهبرداری از کاربران می کنند. وی ادامه 
داد: با توجه به اینکه بیشتر قربانیان از قشر جوانان و نوجوانان بودند و بدون اطلاع از عواقب 
خانمان سوز فعالیت در این فضا گرفتار دام های نامرئی ادمین های این سایت شده بودند، موضوع 
بلافاصله در دستور کاراگاهان سایبری پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ قرمان طالع تشریح کرد: 
ماموران با بررسی های فنی، علمی و کشف سرنخ ها و انجام اقدامات اولیه در راستای شناسایی 
دامنه فعالیت های بزهکارانه و سودجویانه اعضای این سایت متوجه شدند که این سایت توسط 6 
نفر و به صورت باندی در حال مدیریت است. رئیس پلیس فتا استان اردبیل عنوان کرد: کاراگاهان 
این پلیس با شناسایی ادمین های سایت و هماهنگی با مراجع قضائی نهایتا طی چندین عملیات 
غافلگیرانه  متهمان پرونده را دستگیر کردند و  در بررسی های به عمل آمده مشخص شد که این 
باند طی تراکنش های مختلف مبلغی بالغ بر 45۰ میلیون تومان از کاربران کلاهبرداری کرده اند. 


